Управление образования администрации города Хабаровска
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

г. Хабаровска «Средняя школа с углубленным изучением
отдельных предметов № 80» (МАОУ «СШ с УИОП № 80)

ПРИКАЗ

30.07.2020 № 78-ОД

г. Хабаровск

О создании комиссии по производственному
и родительскому контролю организации горячего питания

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования
качественного ассортимента продуктов питания учащихся в МАОУ «СШ с
УИОП №80» в 2020-2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
П.1. Создать комиссию по производственному контролю организации

питания в составе:
председатель комиссии Булгакова Елена Михайловна, директор школы;
Члены комиссии:
Прокудина Людмила Сергеевна -  врач школы;
Афанасьева Наталья Владимировна -  зав. производством;
Баландина Светлана Михайловна -  заместитель директора по ВР.
Гизатулин А.В., председатель Управляющего совета МАОУ «СШ с

УИОП № 80»
Пак Е.М., представитель родительской общественности.
П.2. Обязать комиссию по производственному контролю

организовывать проверки состояния и организации питания детей совместно
с родительским комитетом, согласно мониторинга контроля за питанием (в
том числе, оперативные проверки и еженедельные).

П.З. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.

Е.М. Булгакова